
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

03 листопада  2023 року          м. Чернігів      № 707 
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 
1.1. Власному нежитловому приміщенню, загальною площею 538,1 кв.м, 

товариства з обмеженою відповідальністю «Аграрно-хімічна компанія» по 
вулиці Громадській, 45  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
Громадська, будинок 45, нежитлове приміщення 7. 

 
1.2. Будівлі насосної станції, загальною площею 40, 7 кв.м, комунального 

підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради, розташованій на 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:010:0539), загальною площею 
0,0095 га, по вулиці Незалежності, 15в –Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 15-В. 

 
1.3. Нежитловому приміщенню, загальною площею 186,1 кв.м,   

товариства з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7», утвореному 
шляхом поділу власного нежитлового приміщення № 45, розташованого на 
першому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці 



Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, 
будинок 114-А, нежитлове приміщення 45-1. 

 
1.4. Нежитловому приміщенню, загальною площею 115,1 кв.м,   

товариства з обмеженою відповідальністю «Основа-Буд-7», утвореному 
шляхом поділу власного нежитлового приміщення № 45, розташованого на 
першому поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці 
Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, 
будинок 114-А, нежитлове приміщення 45-2. 

 
1.5. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 14 вересня 

2023 року № 1171, власному житловому будинку, загальною площею 80,4 кв.м, 
Демченка Миколи Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:023:0421), загальною площею 0,0322 га, по 
провулку …, …– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, 
будинок …. 

 
1.6. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 14 вересня 

2023 року № 1171, власному житловому будинку, загальною площею 87,8 кв.м, 
Шульги Людмили Василівни, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:023:0422), загальною площею 0,0199 га, по 
провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, 
будинок …. 

 
1.7. Житловому будинку, загальною площею 128,5 кв.м, Солодовник 

Марії Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                
№ 7410100000:02:025:0106), загальною площею 0,0708 га, по проспекту … 
(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
проспект …, будинок …. 

 
1.8. Ураховуючи договір про поділ від 20 жовтня 2023 року № 1099, 

власному житловому будинку, загальною площею 69,2 кв.м, Плясун Надії 
Василівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                         
№ 7410100000:01:005:0182), загальною площею 0,0365 га, по вулиці  … 
(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
…, будинок …. 

 
1.9. Ураховуючи договір про поділ від 20 жовтня 2023 року № 1099, 

власному житловому будинку, загальною площею 68,7 кв.м, Щербатюк Тетяни 
Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                            
№ 7410100000:01:005:0183), загальною площею 0,033 га, по …. (колишня 
вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Катерини 
Білокур, будинок …. 

 
2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 



  
2.1. Садовому будинку Клюєва Дмитра Миколайовича, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт, 
на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:007:5571), 
загальною площею 0,0393 га, розташованій на території садівничого товариства 
…, ділянка № … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …,  …, 
будинок …. 
 

2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 
підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 
шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 49, розташованого 
на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці   
І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця                    
І. Багряного, будинок 39, квартира 203. 

 
2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 
шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 50, розташованого 
на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці   
І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця                          
І. Багряного, будинок 39, квартира 204. 

 
2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 
шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 51, розташованого 
на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці   
І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця                           
І. Багряного, будинок 39, квартира 205. 

 
2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 
шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 52, розташованого 
на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці   
І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця                           
І. Багряного, будинок 39, квартира 206. 

 
2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 
шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 53, розташованого 
на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці   
І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця                          
І. Багряного, будинок 39, квартира 207. 

 
2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 



шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 54, розташованого 
на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці   
І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця                          
І. Багряного, будинок 39, квартира 208. 

 
2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 
шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 55, розташованого 
на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці   
І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця                            
І. Багряного, будинок 39, квартира 209. 

 
2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена 
шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 56, розташованого 
на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  № 39 по вулиці   
І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця                           
І. Багряного, будинок 39, квартира 280. 

 
2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 57, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 39 по вулиці   І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця І. Багряного, будинок 39, квартира 281. 

 
2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 58, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 39 по вулиці   І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця І. Багряного, будинок 39, квартира 282. 

 
2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 59, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 39 по вулиці   І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця І. Багряного, будинок 39, квартира 283. 

 
2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 60, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  



№ 39 по вулиці   І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця І. Багряного, будинок 39, квартира 284. 

 
2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 61, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 39 по вулиці   І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця І. Багряного, будинок 39, квартира 285. 

 
2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», яка 

на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № 62, 
розташованого на технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку  
№ 39 по вулиці   І. Багряного – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця І. Багряного, будинок 39, квартира 286. 
 
 3. Внести зміни до підпункту 1.11 пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 05 жовтня 23023 року № 641 «Про присвоєння 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 
редакції: «Житловому будинку, загальною площею 78,4 кв.м, Торчишник Юлії 
Михайлівни, Лакомкіна Михайла Олександровича по вулиці … (колишня 
вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …». 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
  
 
 
Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 
 
 
 
 
 


